Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO 01/19

EDITAL Nº 19 – RETIFICA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO ÚNICO DO EDITAL 17) PARA OS
CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, JARDINEIRO, GARI E PEDREIRO EM CUMPRIMENTO DE
DECISÃO JUDICIAL

O MUNICÍPIO DE VARJÃO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, designada pelo Decreto

n.102/19, alterado pelo Decreto n. 029/21, torna público que:

1. Fica retificado o ANEXO ÚNICO DO EDITAL 17, referente ao resultado e classificação final para os cargos de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, GARI, JARDINEIRO E PEDREIRO, a fim de cumprir as decisões liminares constantes nos
processos nºs 5014709-14; 5016407-55; 5014590-53; 5021561-54; 5021758-09; 5023810-75, passando a vigorar da
seguinte forma:

I. CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (15 VAGAS EFETIVAS - SENDO 14 (AC) + 01 (PcD))

CLAS. INSCRIÇÃO NOME
 OBJETIVA
(1ª ETAPA)

APTIDÃO FÍSICA
(2ª ETAPA)

TOTAL SITUAÇÃO

1º ASG 308320 GIOVANI RIBEIRO LISBOA 50,00 20,00 70,00 Aprovado e Classificado

2º ASG 311876 JOSIANE MENDES DE FARIA 39,00 30,00 69,00 Aprovado e Classificado

3º ASG 312839 RUBENS MALVEZZI 53,00 10,00 63,00 Aprovado e Classificado

4º ASG 309711 JOELMA DE JESUS OLIVEIRA 32,00 30,00 62,00 Aprovado e Classificado

5º ASG 312978 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS FREITAS 50,00 10,00 60,00 Aprovado e Classificado

6º ASG 310516 PATRICIA BORGES DA SILVA OLIVEIRA 48,00 10,00 58,00 Aprovado e Classificado

7º ASG 313423 JOICE SILVA DOS SANTOS 37,00 20,00 57,00 Aprovado e Classificado

8º ASG 309265 DANRLEY ALEXANDRE BARBOSA 46,00 10,00 56,00 Aprovado e Classificado

9º ASG 311970 ELIENE RAMOS DE MORAIS PAULA 46,00 10,00 56,00 Aprovado e Classificado

10º ASG 313406 AQUELINY OLIVEIRA DA SILVA REZENDE 44,00 10,00 54,00 Aprovado e Classificado

11º ASG 309115 MYLLENA GONÇALVES E SILVA 44,00 10,00 54,00 Aprovado e Classificado

12º ASG 310914 RENATA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 44,00 10,00 54,00 Aprovado e Classificado

13º ASG 308051
SANDY CAROLINE MARTINS DOS SANTOS DA
SILVA

52,00 - 52,00 **

14º ASG 309034 PAMELA PALMA LIMA RIBEIRO 42,00 10,00 52,00 Aprovado e Classificado

15º ASG 313035 NATALIA LOBO FRANCO 42,00 10,00 52,00 Aprovado e Classificado

16º ASG 311324 PRISCILLA GARCIA DE FREITAS 41,00 10,00 51,00 Aprovado e Classificado

17º ASG 312853 GRACIENE AUGUSTA DE PAULA FERNANDES 48,00 - 48,00 **

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40 VAGAS CADASTRO DE RESERVA - SENDO 38 (AC) + 02 (PcD)

CLAS. INSCRIÇÃO NOME
 OBJETIVA
(1ª ETAPA)

APTIDÃO FÍSICA
(2ª ETAPA)

TOTAL SITUAÇÃO

1º ASG 312929 GUSTAVO DE CARVALHO CEZAR 41,00 10,00 51,00 Aprovado cadastro reserva

2º ASG 309733 MARIANA MENDES GARCIA 41,00 10,00 51,00 Aprovado cadastro reserva

3º ASG 312979 SUZI PEREIRA DOS SANTOS 40,00 10,00 50,00 Aprovado cadastro reserva

4º ASG 311543 LETÍCIA PEREIRA DANTAS DE CARVALHO 40,00 10,00 50,00 Aprovado cadastro reserva

5º ASG 307799 CLEIDIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 39,00 10,00 49,00 Aprovado cadastro reserva

6º ASG 309482 RAQUEL PEREIRA DE MACEDO E ANDRADE 29,00 20,00 49,00 Aprovado cadastro reserva

7º ASG 313296 VANUSA OTAVIANO DE PAULA 29,00 20,00 49,00 Aprovado cadastro reserva

8º ASG 311770 ALINE GONÇALVES PINHEIRO 39,00 10,00 49,00 Aprovado cadastro reserva

9º ASG 308674 HAGATA LARISSA MORAIS DA SILVA 38,00 10,00 48,00 Aprovado cadastro reserva

10º ASG 311622 JHENYPHER LEMES FERREIRA 28,00 20,00 48,00 Aprovado cadastro reserva

11º ASG 307761 ELIANE DE SOUZA BORBA 37,00 10,00 47,00 Aprovado cadastro reserva

12º ASG 311304 KETHYNN LORRAYNE DE ARAUJO SOARES 37,00 10,00 47,00 Aprovado cadastro reserva

13º ASG 311279 MARA CRISTINA FERNANDES DA ROCHA 27,00 20,00 47,00 Aprovado cadastro reserva

14º ASG 309480 IVANETE NASCIMENTO DA SILVA 36,00 10,00 46,00 Aprovado cadastro reserva

Página 2 de 3

15º ASG 311835 JANAÍNA DIVINA PAULINO 35,00 10,00 45,00 Aprovado cadastro reserva

16º ASG 311487 ROSENILDA ALVES DE OLIVEIRA 34,00 10,00 44,00 Aprovado cadastro reserva

17º ASG 308510 CLASSIONE GARCIA DOS SANTOS 33,00 10,00 43,00 Aprovado cadastro reserva

18º ASG 311220 LEIDISMAR DE URZEDA ALVES 33,00 10,00 43,00 Aprovado cadastro reserva

19º ASG 311308 TATYELY MENDES DE OLIVEIRA 42,00 * 42,00 Aprovado cadastro reserva

20º ASG 312226 VIVIANE GARCIA DE FREITAS 32,00 10,00 42,00 Aprovado cadastro reserva

21º ASG 310867 FRANCISCA CUSTÓDIO 32,00 10,00 42,00 Aprovado cadastro reserva

22º ASG 312516 MARIA DE FATIMA SEVERINA DE OLIVEIRA 32,00 10,00 42,00 Aprovado cadastro reserva

23º ASG 311418 MINEA CHAGAS RIOS 31,00 10,00 41,00 Aprovado cadastro reserva

24º ASG 313344 LUCAS MATHEUS DA MOTA CUSTODIO 30,00 10,00 40,00 Aprovado cadastro reserva

25º ASG 311798 JOÃO GERALDO FRANCO DOS SANTOS 29,00 10,00 39,00 Aprovado cadastro reserva

26º ASG 309474 LEIDIANE DE DEUS SANTANA 28,00 10,00 38,00 Aprovado cadastro reserva

27º ASG 309152 NARYELLE MARQUES DE PAULA 27,00 10,00 37,00 Aprovado cadastro reserva

28º ASG 308125 REJAINE NAZARETH PEREIRA 27,00 10,00 37,00 Aprovado cadastro reserva

29º ASG 310527 MARIA CRISTIANA DA SILVA 27,00 10,00 37,00 Aprovado cadastro reserva

30º ASG 308432 DOMINGAS PEREIRA GOMES 27,00 10,00 37,00 Aprovado cadastro reserva

31º ASG 312992 EDILEUSA DOS SANTOS BARBOSA 27,00 * 27,00 Aprovado cadastro reserva
(*)  Prova suspensa conforme item 11.22 - Candidata gestante.
(**) Subjudice (processo nº 5014590-53; 5021561-54).

II. CARGO: GARI ( 10 VAGAS EFETIVAS - SENDO 09 (AC) + 01 (PcD)) e ( 30 VAGAS CADASTRO DE RESERVA - SENDO 28 (AC) +
02 (PcD))

CLAS. INSCRIÇÃO NOME
 OBJETIVA
(1ª ETAPA)

APTIDÃO FÍSICA
(2ª ETAPA)

TOTAL SITUAÇÃO

1º GAR 311895 VANESSA BARBOSA PEREIRA 45,00 10,00 55,00 Aprovado e Classificado

2º GAR 307890 ALEX VINICIUS PEREIRA DA SILVA 35,00 20,00 55,00 Aprovado e Classificado

3º GAR 312828 MARYANNE LINO GLERIA 36,00 10,00 46,00 Aprovado e Classificado

4º GAR 312153 CLEIDE ALVES CABRAL 35,00 10,00 45,00 Aprovado e Classificado

5º GAR 308061 MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA SANTOS 44,00 - 44,00
*

 **

6º GAR 312510 MARCELO EDUARDO SANTANA 27,00 10,00 37,00 Aprovado e Classificado

7º GAR 309494 NÁDIA GOMES VIEIRA ALVES 34,00 - 34,00 **

8º GAR 309739 JOSE ANDRADE DE OLIVEIRA NETO 21,00 10,00 31,00 Aprovado e Classificado
(*)  Prova suspensa conforme item 11.22 - Candidata gestante.
(**) Subjudice (processo nº 5023810-75; 5014709-14).

III. CARGO: JARDINEIRO (02 VAGAS EFETIVAS (AMPLA CONCORRÊNCIA) e ( 06 VAGAS CADASTRO DE RESERVA - SENDO 05
(AC) + 01 PcD))

CLAS. INSCRIÇÃO NOME
 OBJETIVA
(1ª ETAPA)

APTIDÃO FÍSICA
(2ª ETAPA)

TOTAL SITUAÇÃO

1º JAR 313399 GIUVAN INÁCIO DA SILVA 53,00 - 53,00 *

2º JAR 313261 WILLIAM ANDERSON RODRIGUES 24,00 10,00 34,00 Aprovado e Classificado

3º JAR 307809 DANILO DE OLIVEIRA TELES 24,00 10,00 34,00 Aprovado e Classificado
(*) Subjudice (processo nº 5021758-09).

IV. CARGO: PEDREIRO (02 VAGAS EFETIVAS AMPLA CONCORRÊNCIA) e ( 06 VAGAS CADASTRO DE RESERVA - SENDO 05
(AC) + 01 PcD))

CLAS. INSCRIÇÃO NOME
 OBJETIVA
(1ª ETAPA)

APTIDÃO FÍSICA
(2ª ETAPA)

TOTAL SITUAÇÃO

1º PED 311217 ISAAC CALDEIRA DOS SANTOS 40,00 10,00 50,00 Aprovado e Classificado

2º PED 310843 MIGUEL ANTONIO DOS SANTOS 17,00 - 17,00 *
(*) Subjudice (processo nº 5016407-55)

Página 3 de 3

2. O presente edital será publicado no placar da prefeitura, nos sites de divulgação do certame www.itame.com.br e
www.varjao.go.gov.br e o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e Jornal de Grande Circulação, para fins de
ampla publicidade.

Varjão, aos 18 de março de 2021.

SUELY RODRIGUES DA SILVA

Presidente CECP

ALEXANDRE GONÇALVES ROSA

Secretário (Decreto nº 029/21)

DORISMAR PEREIRA DE FARIA JUNIOR

Membro

http://www.itame.com.br/
http://www.varjao.go.gov.br/